
Stanovi¹tì II { Polopravdy tajné spojky
Toto je součást noční hry na soustředění KSP. Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše ukli-
díme do středy 16. 5. 2018. V případě problémů nám zavolejte na číslo +420 604 816 086.
Děkujeme vám.

Po příchodu na stanoviště pošlete SMS s kódem valcha

Zde jste se měli potkat s agentem fungujícím jako tajná spojka s dalšími agenty v utajení. Není tu. Naštěstí vám zanechal
šifrovaný vzkaz. Třeba se vám podaří z něj vyčíst, kam se agent vydal.

Tuto šifru vymyslel hodný velký zlý org. Rozsviť, nesly-
ším. Podle zákona je tramvaj kolejové vozidlo. Ementál
je sýr. Vegetarián si pochutnal na výborné pečeni. Tuto
šifru musíte sníst, abyste ji vyluštili. Ř není v anglické
abecedě. Ikea má stejné barvy loga jako Česká pošta. Tuč-
ňáci vznikli díky genetickým pokusům Linuse Torvaldse.
Chytil jsem plyn do rybářské sítě. Asi víte, že mořská
želva je nejrychlejší ze suchozemských živočichů. Masko-
tem KSPčka je hroch. Velký kyklop zavřel oči a šel spát.
Do kontejneru na papír se třídí to, co šustí. Objekt se
jmenuje Hotel Jizera. Pozor ať se nepopícháte o jehličí
z tohoto listnáče. V objektu je alespoň jedna sprcha. Je
pyšná na svoji skromnost. Rodina vyčerpala svůj neome-
zený kredit. Údolím Dolní Sytové teče Jizera. Nový film
by se měl do letních kin dostat v listopadu. Řeřicha je
zelená rostlina. V pravoúhlém trojúhleníku platí, že délka
přepony je součet druhých mocnin odvěsen. Hroší žrádlo
se skladuje v dřevěných plechovkách. Inkoustová kočka
sežrala laserovou myš. Afrika je větší než Egypt. Dnes
probíhá šifrovačka. Tato věta neobsahuje slovo slovo.

Upřesnítko k dalšímu stanovišti: Telefonní budka.


